АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2021                                                                                                          № 10

О внесении изменения в постановление Администрации

Могильно-Посельского сельского поселения № 52 от 23.09.2019 года

  «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги

«Порядок принятия уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса)

объекта капитального строительства»

В соответствии со статьей 55.31 частью 11 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Могильно-Посельского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области,

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Порядок принятия уведомлений о планируемом

сносе (завершении сноса) объекта капитального строительства» следующее

изменение:

1.1 Подпункт 1пункта 13 исключить.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в газете «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения», в сети

Интернет и вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава сельского поселения                                                           В. В. Семёнов